FEDE

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 29/11/2025 Hora: 09:00:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE

Resultado do Jogo

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 7

Local: ESTADIO MURILO FRANCA DE LIMA

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 1 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUS;’{T_\\/& E&/—;‘i\rlllFSTA GON égﬁ‘%ﬁ’{%ﬁ" A- VIVIS%NUEZ 2E_NI;FIS|)FDE LUIS CARFI-:ISI)E BRUM -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 02:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arthur Bruno
Davi Emanuel
11 Ferdinan
2 Davi Nogueira
3 Pedro
4 Davi Lucas
5 Ph
6 Luca
7 Breno
8 Pedro
9 Kaua Victor

Substitutos

12 Lucas

15 Joazinho

18 Biscoito

19 Thiago

20 Isaque Martins

Comissao Técnica

Técnico:

Arthur Bruno Nascimento Silva
Davi Emanuel Martins Ferreira
Ferdinan Campos De Carvalho
Davi Arantes Nogueira

Pedro Henrique Xavier Amorim
Davi Lucas Melo De Andrade
Pedro Henrigue Oliveira Da Silva
Luca Rossato Seabra

Breno Alexandre Lima De Andrade
Pedro De Angelis Alves Martins (C)
Kaua Victor De Oliveira Araujo

Lucas Fernandes Teixeira
Joao Alberto Souza Silva
Gabriel Isaque F. De Oliveira
Thiago Gradizzi Da Costa
Isaque Martins Fernandes

Alex Emidio Oliveira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Flavia Ferreira Da Silva Lima

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Paulo Henrique Rocha Cardoso

Relacao de Jogadores

916648
916635
877968
926307
937271
917148
881737
854366
916650
772612
778256

820234
923794
916834
921598

N Apelido  NomeCompleto
1

Danrley

10 Kaua Gomes

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Danrley Vieira Rodrigues

Kaua Gomes Menezes

11 Marcelo Augusto Marcelo Augusto De S. Ferreira

2 Enzo

3 Filho

4 Arthur Miguel
5 Lucas

6 Allan

7 Bernardo

8 Joao Gabriel
9 Filipe

Substitutos

Bruno Cesar
13 Pedro Augusto
14 Thauan Vitor
15 Gabriel
16 Minighim
17 Benicio
18 Guilherme
19 Pablo
20 Tony

1 Joao Pedro

Enzo Do Carmo Laurentino
Jefferson Ferreira Da S. Filho
Arthur Miguel Meira Ayres

Lucas Ribeiro De Araujo (C)
Allan Henrique Figueiredo Araujo
Bernardo Ribeiro De Araujo

Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza
Filipe Henrique Costa Oliveira

Bruno Cesar Costa Barbosa

Pedro Augusto Costa Medeiro
Thauan Vitor De Souza Goncalves
Gabiriel Vitor Anjos Oliveira

Rafael Rodrigues Minighim

Miguel Benicio O. Rodrigues
Guilherme Rocha De Almeida Moura
Pablo Santos Silva

Otonyel Ferreira Prates

Joao Pedro Matos Teixeira

918949
769956
919796
869642
855632
861265
873691
862767
873693
850393
867428

919768
896868
918944
921346
867440
876091
896857
927410
882087
889759

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Joao Victor Correia Duarte

Denisjean Ribeiro Silva
Willian De Sena Abreu
Antonio Marcelino Da Silva



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 9 NR Filipe Henrique Costa Oliveira MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
33:00 1T 9 NR Kaua Victor De Oliveira Araujo EgggggE SOCIAL UBERLANDIA -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

22:00 2T 5 Pedro Henrique Oliveira Da Silva ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; ESSUBE

34:00 2T 2 Enzo Do Carmo Laurentino MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

34:00 2T 11 Ferdinan Campos De Carvalho ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
- praticar atitude antidesportiva; ESSUBE

36:00 2T 8 Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 8 Pedro De Angelis Alves Martins ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
Vermelho direto. ESSUBE

Expulso com cartéo vermelho direto apds desferir um soco no rosto do
seu adversario fora da disputa de bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposigdes de bola ao jogo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 15 - Joao Alberto Souza Silva 6 - Luca Rossato Seabra

ESSUBE

12:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 19 - Thiago Gradizzi Da Costa 7 - Breno Alexandre Lima De Andrade
ESSUBE

18:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 12 - Lucas Fernandes Teixeira 1 - Arthur Bruno Nascimento Silva
ESSUBE

18:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 18 - Gabriel Isaque Fernandes De Oliveira 9 - Kaua Victor De Oliveira Araujo
ESSUBE

18:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 20 - Isaque Martins Fernandes 10 - Davi Emanuel Martins Ferreira
ESSUBE

31:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Otonyel Ferreira Prates 11 - Marcelo Augusto De Souza Ferreira

34:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Miguel Benicio Oliveira Rodrigues 7 - Bernardo Ribeiro De Araujo

34:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Rafael Rodrigues Minighim 2 - Enzo Do Carmo Laurentino

34:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - Gabriel Vitor Anjos Oliveira 6 - Allan Henrique Figueiredo Araujo



